

FRAUSE ApS

Elmegade 3, st th
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/06/2019

Edgar Paul Buse
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FRAUSE ApS
Elmegade 3, st th
2200 København N

e-mailadresse: epb@stokkel-plank.dk

CVR-nr: 34877041

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

BROERNES REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Borgbjergsvej 30, 2
2450 København SV
DK Danmark
CVR-nr: 27616690
P-enhed: 1010420187

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med markedsføring, handel herunder særligt detailhandel med tøj, briller og sko, samt i øvrigt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud på kr. - 418.286, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. - 583.401.

Ledelsen anser de opnåede resultater for ikke tilfredsstillende, men forventer en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Selskabet har tabt over 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen forventer kapitalen reetableret ved egen indtjening i de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2018.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		992.683	1.146.265
Personaleomkostninger	1	-1.237.712	-1.223.084
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-24.213	-42.759
Resultat af ordinær primær drift		-269.242	-119.578
Andre finansielle indtægter		1.042	3.389
Øvrige finansielle omkostninger		-150.086	-146.623
Ordinært resultat før skat		-418.286	-262.812
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-418.286	-262.812
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		418.286	-262.812
I alt		-418.286	-262.812

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		604.375	604.375
Goodwill		479.200	489.600
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	1.083.575	1.093.975
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	1.550
Indretning af lejede lokaler		25.967	33.409
Materielle anlægsaktiver i alt	5	25.967	34.959
Deposita		36.881	36.265
Finansielle anlægsaktiver i alt		36.881	36.265
Anlægsaktiver i alt		1.146.423	1.165.199
Fremstillede varer og handelsvarer		1.871.190	1.996.160
Varebeholdninger i alt		1.871.190	1.996.160
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.250	0
Andre tilgodehavender		193.750	269.375
Periodeafgrænsningsposter		7.723	375
Tilgodehavender i alt		207.723	269.750
Likvide beholdninger		94.213	129.436
Omsætningsaktiver i alt		2.173.126	2.395.346
Aktiver i alt		3.319.549	3.560.545

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	6	80.000	80.000
Overført resultat		-663.401	-245.115
Egenkapital i alt		-583.401	-165.115
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.589.635	1.492.560
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.589.635	1.492.560
Leverandører af varer og tjenesteydelser		151.542	134.765
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		1.689.200	1.654.025
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		380.819	302.701
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		91.754	141.609
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.313.315	2.233.100
Gældsforpligtelser i alt		3.902.950	3.725.660
Passiver i alt		3.319.549	3.560.545

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-245.115	-165.115
Årets resultat	0	-418.286	-418.286
Egenkapital, ultimo	80.000	-663.401	-583.401

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	1.201.694	1.183.705
Pensioner og sociale bidrag	23.323	29.454
Øvrige personaleomkostninger	12.695	9.925
	1.237.712	1.223.084

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018 kr.	2017 kr.
Indretning af lejede lokaler	12.263	13.759
Goodwill, afståelsesret lejemål	10.400	10.400
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.550	18.600
	24.213	42.759

3. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	0	0

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill, betalt Andelsbevis i afståelse boligforening butikker kr.	
Kostpris primo	520.000	604.375
Kostpris ultimo	520.000	604.375
Af- og nedskrivning primo	30.400	0
Årets afskrivning	10.400	0
Af- og nedskrivning ultimo	40.800	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	479.200	604.375

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	68.796	93.000
Tilgang	4.822	0
Kostpris ultimo	73.619	93.000
Af- og nedskrivning primo	35.388	91.450
Årets afskrivning	12.263	1.550
Af- og nedskrivning ultimo	47.651	93.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.967	0

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.01.2012, stiftelse	80.000
Anpartskapital ultimo	80.000

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter for butiksljemål på sædvanlige vilkår

Selskabet har ikke udover hvad der fremgår af foranstående årsregnskab med tilhørende noter påtaget sig anden gæld eller forpligtelser.

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for langfristet gældsbrev t.kr. 1.589 er afgivet pant i en forretning, hvis regnskabsmæssige værdi for andelslejemålet pr. 31 december 2018 udgør t.kr. 604

Selskabet har herudover ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	3